Conselho Federal de Psicologia

Concurso de prova e Titulos para Concessao de Titulo de Especialista

Lista de Candidatos Habilitados na Prova Discursiva

Opcéao - A01 Psicologia Clinica

inscricédo nome

02.00002-4 ALESSANDRA NAGAMINE BONADIO
02.00003-2 ANA LUCIA CINTRA

02.00007-5 ARY DONIZETE MACHADO

02.00008-3 BIANCA LEWIN

02.00010-5 CARLOS ALBERTO PEDRO

02.00012-1 CELIA APARECIDA GOMES

02.00014-8 CIBELE CUNHA LIMA DA MOTTA

02.00015-6 CLEBER JOSE DE MORAES

02.00016-4 CRISTINA DALVA DE JESUS

02.00018-0 DIVA RUBIM PARENTONI

02.00019-9 ELIANE POLICASTRO PESSOA DE ARRUDA
02.00130-6 ELISABETH CHULMAN WAJNRYT
02.00021-0 EMMANUELLE ELISE CAMPOS DE MORAES
02.00025-3 GLEDA BRANDAO COELHO MARTINS DE ARAUJO
02.00026-1 IONARA ROSLIDIA CARRARO BONANCA
02.00028-8 ISABEL CRISTINA DE SOUZA

02.00029-6 JANAINA PEREIRA CARVALHO

02.00031-8 JULIANA OLIVEIRA LIMA

02.00033-4 LILIAN DE BRAGA ALMEIDA.

02.00034-2 LUCIANA JOFFRE NASCIMENTO

02.00035-0 MARCIA VIDAL DE SOUSA

02.00036-9 MARIA CRISTINA GRECO

02.00037-7 MARIA CRISTINA POSSATTO

02.00039-3 MARIANGELA OLIVEIRA KAMNITZER BRACCO
02.00041-5 MARINES APARECIDA FERLINI

02.00042-3 MARTA PEDO

02.00044-0 MAURO SALVIATI

02.00045-8 MIRIAM CATIA BONINI CODORNIZ
02.00046-6 MIRIAM SOUZA CASTRO RODRIGUES
02.00050-4 PATRICIA MAIA DE OLIVEIRA SANTOS
02.00051-2 PAULA FERREIRA DO NASCIMENTO
02.00053-9 RICARDO ASENSIO RODRIGUEZ
02.00056-3 RODRIGO SANCHES PERES

02.00058-0 ROMILDA SIMOES DE QUEIROZ

02.00060-1 SANDRA MARILIA CALLEON

02.00064-4 SILVANA MODOLO

02.00065-2 SONIA ALVES NEGRAO

02.00066-0 SONIA MARIA SOUZA SANTOS RIBEIRO NOGUEIRA
02.00067-9 SUELI BARROS HADDAD

02.00069-5 TATIANA MARIA SANCHEZ

02.00070-9 THAIS DE SOUZA TEIXEIRA

02.00071-7 THELMA GAZAL ZUPO

Opcéao - A02 Psicologia do Esporte

inscricédo nome

02.00075-0 ELIZABETH S. MORAIS DE CARVALHO
02.00076-8 IRENE ARAUJO CORREA

02.00081-4 MARIANA HOLLWEG DIAS

Opcao - A03 Psicologia do Transito

inscrigao nome

02.00084-9 ANGELA MARIA ZERMIANI CADORE

02.00086-5 CELIO HELI BATISTA

02.00087-3 CLARICE FARIA DE FREITAS

02.00089-0 ELAINE CRISTINA DA FONSECA COSTA PETTENGILL
02.00090-3 ELIANE MIRANDA

02.00091-1 FLAVIA NATALI BORBA

02.00092-0  GIULIANA OLINDA ARAUJO ALVARES MEZZASALMA DE SO
02.00094-6 JULIANA NOGUEIRA DE SOUZA

02.00098-9 LUCILEIDE MARIA CARDOSO COSTA

02.00099-7 MARCIA ELAINE PREUSS HANSEL

02.00106-3 MARIA INES PEREIRA

02.00109-8 NATALIA FERREIRA PIZANI

02.00110-1 ROSSANA DE SOUSA QUEIROZ

02.00111-0  SILVIA RENEE CORREA

02.00113-6  SON IA ARAUJO TEIXEIRA

02.00115-2 WALESKA PATRICIA DE LIMA SANTOS

Opcao - A04 Psicomotricidade

inscrigao nome

02.00118-7  SILVIA DE ANDRADE CARNE RIBEIRO

documento
19144985-SP
13046447-SP
9939206-SP
28711711-SP
5838966-SP
16781383-SP
1455366-GO
211217621-SP
8879261-SP
MG2064101-MG
5451053-SP
RG6895141-SP
7098898MM-RJ
240144-MS
42828084-PR
227513411-SP
238073609-SP
1430678-DF
M4016042-MG
243851571-SP
69402760-SP
9435811-SP
15181949-SP
9012678-SP
136053002-SP
6000875631-RS
14951285-SP
757127-RG
222260968-SP
M2467823-MG
94503752-RJ
283061789-SP
271963669-SP
163977628-SP
M4388807-MG
276413416-SP
6971608-SP
67169326-SP
4390087-SP
227671181-SP
265574249-SP
11833401-SP

documento
83632422-RJ
163981164-SP
7077256514-RS

documento
769857-SC
11858893-MT
84059559-RJ
1181990-MS
1993486-SC
2686566-SC
MG7150820-MG
5719438-MG
2673420-PA
4056210646-RS
M805086-MG
10020549-MG
2229513-MA
2666889-SC
8683134-SP
1363604-RN

documento

47586482-RJ

prova disc.

prova disc.

prova disc.
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Opcéo - A0O5 Psicopedagogia

inscrigédo
02.00125-0

nome
VICTOR DE V. SVIATOPOLK-MIRSKY

Opciao - A06 Psicologia Escolar e Educacional

inscrigao

02.00127-6
02.00135-7
02.00137-3
02.00139-0
02.00140-3
02.00141-1

nome
ANA CECILIA CAMPOS BARBOSA

MARCIA CRISTINA LAURIA DE MORAES MONTEIRO
MARIA DA CONCEICAO ALBANO FERREIRA
MONICA CRISTINA LAVAREDA CHAPERMAN

RENE ROGERIO PEREIRA

ROSA MARIA CARDOSO

Opciao - A07 Psicologia Organizacional e do Trabalho

inscrigao

02.00146-2
02.00151-9
02.00152-7
02.00153-5
02.00154-3
02.00156-0
02.00158-6
02.00159-4
02.00161-6
02.00162-4
02.00164-0
02.00166-7
02.00170-5
02.00171-3
02.00172-1
02.00173-0
02.00174-8
02.00175-6
02.00177-2
02.00178-0
02.00180-2
02.00181-0
02.00182-9
02.00183-7
02.00184-5
02.00185-3
02.00186-1
02.00187-0

nome

AILTON PIMENTA DIAS

ANGELITA MENDES DE BORBA

AURORA MARIA DE MORAIS

CAROLINE CABRAL MACEDO

CHRISTIANNE PAMPLONA GENTIL PEREZ
DENIZE ATHAYDE DUTRA DA COSTA

FABIANA SCHLAG DURAES

FABIO RICARDO ALBIERI MICHELETE

ILZA LIGIA BICEGLIA

JOAO CARLOS CASELLI MESSIAS

JOSTER NATASHA FERREIRA DE MACEDO RAMALHO
KATIA CABRAL NASI

LUIZA MARIA SOARES BARROS

MARCOS MINORU NAKATSUGAWA

MARIA APARECIDA SILVA DIAS VIEIRA

MARIA CARMELITA BRAGA PESSOA

MARIA ELISA MOREIRA

MARISTELA LA ROCCA SILVA

NAYANA KAROLINA S M CAVALCANTE DE BRITO
PATRICIA BITTENCOURT VARELLA

PAULO ROBERTO PEDROSO DE ALBUQUERQUE
RITA MARIA JOSEFINA DOS SANTOS

ROSANA LIMA DE SOUSA DIAS LEITAO
RUBNEIA PEREIRA DE PAULA

SAMANTHA DE OLIVEIRA NOGUEIRA

SILMARA BAPTISTA TORREMOCHA ALETAIF
SORAIA FINAMOR

SUELI FERREIRA SCHIAVO

Opcao - A08 Psicologia Juridica

inscrigao

02.00191-8
02.00192-6
02.00193-4
02.00194-2
02.00199-3
02.00208-6
02.00212-4
02.00213-2
02.00214-0
02.00221-3
02.00232-9

nome

ALESSANDRA BORGES RIBEIRO

ANA CLAUDIA DA SILVA JUNQUEIRA
ANDREA DE GOIS ALCANTARA

ANDREA FABENI TOSTES

CLAUDIA DIAS PRIOSTE

KAREN RICHTER PEREIRA DOS SANTOS ROMERO
LUCIANA DE PAULA GONCALVES BARBOSA
LUCIANA MOREIRA CAMPOS PELEGRINELLI
LUZICLAIRE SANCHEZ COLNAGHI DA SILVA
PAULO FERNANDO PEREIRA DE SOUZA
SURAMA GUSMAO EBRAHIM

Opcéao - A09 Psicologia Hospitalar

inscricédo

02.00237-0
02.00246-9
02.00251-5
02.00256-6
02.00266-3
02.00272-8
02.00275-2
02.00277-9

nome
ANA CLAUDIA ARAUJO GOMES MEIRA LIMA DE MEDEIROS
CELIA GARCIA FERNANDES DE ALMEIDA

CRISTIANA RODRIGUES RUA

FATIMA DE BARROS PLEIN

LUIZA TATIANA FORTE

MONALISA NASCIMENTO DOS SANTOS BARROS

RENESA PASCOAL ROLA CAVALCANTI

ROSA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS

Opcao - A10 Psicologia Social

inscrigao

02.00282-5
02.00284-1
02.00285-0
02.00287-6
02.00288-4
02.00292-2

nome
ADRIANE LOBEIRO MACHADO
ANGELA MARIA SILVA HOEPFNER
CINTYA DUTRA POST

EVIO GIANNI BATISTA CARLOS
JACY CORREA CURADO
MARIVETE TAVARES PEREIRA

documento
2418161-RJ

documento
1309352-SE
448434-RJ
10752835-SP
1263550-DF
189515818-SP
927872-PR

documento
22321198-SP
547236-RO
M2509164-MG
8035437246-RS
228275118-SP
5115677-RJ
32803983632644-G
245220689-SP
19629758-SP
191593345-SP
33902771-SC
17117840-SP
1091919-PE
5609966-SP
1044506SSP-GO
2003001161118-AL
362099613-SP
6999568-MG
8301952-MG
30958431-SC
3017206586-RS
M4009170-MG
1475858-DF
244750361-SP
245172506-SP
174494804-SP
281478843-SP
66963722-SP

documento
1126582-SE
M4369336-MG
1329191331-BA
2222726-SC
201935387-SP
81158886-PR
1593241-DF
1439284-DF
7017834552-RS
18157303-SP
3182694-PE

documento
1609667-RN
375331293-SP
174615152-SP
7033326443-RS
15209810-PR
22044966-BA
96002434967-CE
198694349-SP

documento
280971461-SP
2R188086-SC
1300576-DF
197383790-CE
363384-MS
3384842-RJ

prova disc.
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prova disc.

prova disc.



Opcédo - A11 Neuropsicologia

inscrigédo

02.00295-7
02.00297-3
02.00298-1
02.00299-0
02.00301-5
02.00303-1
02.00305-8
02.00307-4
02.00308-2
02.00311-2
02.00313-9
02.00316-3
02.00317-1
02.00319-8
02.00321-0

nome
ANA CRISTINA PROCOPIO DE OLIVEIRA AGUIAR
CAMILA CRUZ RODRIGUES

CAMILA DA VEIGA PRADE

CAROLINA M. J TOLEDO PIZA

ELIANE FERREIRA CARVALHO BANHATO
EVELYN BORGES DOERING XAVIER DA SILVEIRA
IRACI GONCALVES GUIMARAES

JOSE HUMBERTO DA SILVA FILHO

KELLY CRISTINA ATALAIA DA SILVA

MARINA NERY MACHADO

PATRICIA AGUIAR CUNHA VIEIRA

SANDRA DE FATIMA BARBOZA FERREIRA
SANDRA LIE RIBEIRO DO VALLE

SHIRLEY SILVA LACERDA

VERA HELENA PERLATTI D ALPINO

documento
224472240-SP
6052021471-RS
247382279-SP
335434368-SP
M1542139SSPMG-
6148263-SP
1575282-DF
308273965-SP
10479253-MG
3412389-GO
1474287-DF
4723624-GO
28005905X-SP
M6862573-MG
8069708-SP

prova disc.



